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Sala  profilaktyczna  „Komisariat  Młodego  Policjanta”  cieszy  się  ogromną  popularnością  wśród
najmłodszych mieszkańców naszego miasta i powiatu. W przeciągu 5 miesięcy salę odwiedziło ponad
3 tysiące dzieci, a mundurowi przeprowadzili w niej 130 zajęć. W okresie letnim oprócz programu
standardowego zajęć w salce, funkcjonariusze prowadzą również zajęcia dotyczące przestrzegania
zasad bezpiecznego wypoczynku wpisujące się w program „Wakacyjne Pogotowie Bezpieczeństwa”.
Mundurowi z Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku czekają na „milusińskich”
chętnych do wzięcia udziału w zajęciach.
Uczyć poprzez zabawę – takie główne zadanie spełnia powstały w marcu tego roku
„Komisariat  Młodego  Policjanta”.  Znajdująca  się  w  Komendzie  Miejskiej  Policji  w
Białymstoku sala profilaktyczna już od 5 miesięcy gości najmłodszych mieszkańców
naszego  powiatu.  Od  uroczystego  otwarcia  sali,  „Komisariat  Młodego  Policjanta”
odwiedziło ponad 3 tysiące dzieci, które uczestniczyło w 130 zajęciach prowadzonych
przez mundurowych z Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku. Na
dzieci  czekają  kącik  policyjny,  kącik  ruchu  drogowego  i  kryminalny.  Dużym
zainteresowaniem najmłodszych  cieszy  się  „koło  fortuny”  z  pytaniami  ukrytymi  w
kolorowych kopertach dotyczącymi zasad bezpieczeństwa. Każdy z uczestników zajęć
w sali profilaktycznej w białostockiej komendzie miejskiej otrzymuje od mundurowych
pamiątkę w postaci zakładki do książki z pieczątkami poszczególnych kącików. Ponadto
w okresie letnim policjanci z miejskiej prewencji prowadzą z „milusińskimi” zajęcia w
ramach programu „Wakacyjne Pogotowie Bezpieczeństwa”, podczas których edukują
dzieci z zakresu zasad bezpieczeństwa obowiązujących w okresie letniego wypoczynku.
Mundurowi z Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku
serdecznie zapraszają chętnych „małych” mieszkańców naszego powiatu do
wzięcia  udziału  w  zajęciach  dotyczących  „Bezpiecznych  Wakacji”  w
„Komisariacie  Młodego  Policjanta”.
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